determinan exclusivamente en el artículo 94 de la Ley 1474 de 2011 y en el citado artículo.

5. Que para el período fiscal 2017, se tiene que la menor cuantía de la Corporación quedó
establecida hasta la suma de ($218.747.760) y el diez por ciento (10%) de dicha cuantía

es la suma de VEINTIÚN MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL
SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($21.874.776).

6. Que el Artículo 2.2.1.1.2.2.3. Decreto 1082 de 2015, establece que: "La Entidad Estatal
puede designar un comité evaluador conformado por servidores públicos o por
particulares contratados para el efecto para evaluar las ofertas y las manifestaciones de